
Na temelju članka 7. stavka 5. Odluke o mjerilima za financiranje predškolskog odgoja i naobrazbe 

Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 09/11 i 08/13) i članka 42. točka 

35. Statuta Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 9/09, 09/11-Ispravak, 

04/13, 09/13 pročišćeni tekst, 05/15), Gradonačelnik Grada Vodica, donosi 

 

 

ODLUKU 

o mjesečnoj cijeni smještaja u Dječjem vrtiću „Tamaris“ Vodice 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se mjesečna cijena usluge smještaja u Dječjem vrtiću „Tamaris“ Vodice koju 

plaćaju roditelji-korisnici usluge, kako slijedi:  

 

- za 10 - satni cjelodnevni program = 630,00 kn,  

- za 5,5 - satni poludnevni program = 450,00 kn i  

- za 9,5 - satni jaslični program = 690,00 kn.  

 

Članak 2. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o mjesečnoj cijeni smještaja u Dječjem vrtiću 

„Tamaris“ Vodice („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 07/14).  

 

Članak 3. 

Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Vodica“.  

 

KLASA: 601-02/16-01/03  

URBROJ: 2182/04-03/03-16-5 

Vodice, 02. rujna 2016. godine  

 

 

GRADONAČELNICA 

Branka Juričev Martinčev, dipl.oec. 

 


